Lưu ý: Mẫu phiếu này dành cho đối tượng tốt nghiệp THPT và tương đương.

BỘ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

TRƯỜNG ĐẠI HỌC KINH TẾ -

CÔNG NGHỆ THÁI NGUYÊN

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

  Mã hồ sơ: .............

PHIẾU ĐĂNG KÝ XÉT TUYỂN NĂM 2022
HÌNH THỨC ĐÀO TẠO TỪ XA ĐẠI TRÀ

Kính gửi: Hội đồng xét tuyển sinh Trường Đại học Kinh tế - Công nghệ Thái Nguyên

1. Họ và tên: …..........................................................  2. Giới tính:     Nam             Nữ

3. Sinh ngày: …......tháng .............. năm  ......................        4. Nơi sinh: …………….……………..........................

5. Số CMND/CCCD:  ...................... ……………… Ngày cấp: ……………… Nơi cấp: …………………………….

6. Dân tộc: .................................................................. 7. Tôn giáo: ....................................................

8. Địa chỉ thường trú:  .............................................................................................................................................................

9. Đăng ký học ngành: ...........................................................................................................................................................

            Chuyên ngành:

10. Hình thức học:

Chính quy

Đào tạo từ xa đại trà

Vừa làm vừa học đại trà

11. Điện thoại: ….............................................................12. Email: .................................................................

13. Địa chỉ nhận giấy báo trúng tuyển và nhập học:  ...............................................................................................

 ..........................................................................................................................................................................................................

THÔNG TIN HỌC VẤN

15. Năm tốt nghiệp THPT, THBT, THCN:.............................................................................................

Lớp 10: Trường ......................................................Tại tỉnh/TP: ........................Điểm TB:.................

Lớp 11: Trường .......................................................Tại tỉnh/TP: ........................Điểm TB:.................

Lớp 12: Trường .......................................................Tại tỉnh/TP: ....................... Điểm TB:.................

                                                                                                  Người đăng ký dự thi

                                                                                                     (Ký tên, ghi rõ họ tên)